Hội Xuân Quảng Đà 2009

Ngày thứ Bảy 21 tháng 2 năm nay hội Thân Hữu Quảng Đà Miền Đông Bắc Hoa Kỳ đã tổ chức dạ tiệc, dạ vũ mừng Xuân Kỷ Sửu 2009 tại nhà hàng Thần Tài Fortune trong khu thương xá Seven Corners quận Fallschurch tiểu bang VA. Căn phòng rộng rãi khang trang của nhà hàng Fortune có nhiều màn ảnh chiếu hình để khán giả ngồi nơi nào cũng dễ dàng theo dõi các show trên sân khấu, đêm nay trở nên ấm cúng rực rỡ với các lồng đèn